申込方法	デジエントリー (PC・携帯・オペレーター)	×	事務局窓口	×	シクミネット	0
行事番号	_		_		_	

2024年度 SAJ 公認スノーボードB級/C級検定員検定会

主催	公益財団法人 全日本スキー連盟				
主管	一般財団法人東京都スキー連盟				
期日	2024年 1月 4日(木)				
会場	長野県 菅平高原スノーリゾート				
本部	ホテルニューダボス TEL:0268-74-2066 FAX:0268-74-2711 〒386-2204長野県上田市菅平高原1223-3790				
日程	2024年 1月 4日(木) 14:00~14:10 受付(web受付) ホテルニューダボス 14:10~15:00 理論講習 15:00~15:50 学科試験 16:00~16:40 実技試験 17:00~17:30 合格発表・手続き ※スケジュールについては変更がある場合があります。				
受検資格	2024年度SAJ登録済で、指導員または準指導員の資格を有し、有効であること。				
参加定員	50名				
	【シクミネットのみ】 期間:期間:2023年10月15日(日)10時~11月14日(火)17時まで 全てシクミネットのみでの申込みとし、先着順での受付となります。 ※シクミネット(https://ski-japan.shikuminet.jp/logintop)のマイページにログインして申し込んでください。オペレーターでのお申し込みは03-6416-1154です。				
受検料	B級: 5,500円 / C級 5,500円 (申込後の受検料は返却いたしません)				
その他	※受験種目 B級、C級どちらかを選択して申込を行ってください。 ※参加者は必ずスポーツ保険、または傷害保険等に加入してください。 ※行事中の事故や傷害等について、パトロール等の応急対応はしますが、 それ以降の責任は負いません。 ※変更情報は都連ホームページ、都連フェイスブック等でお知らせします。 ※変更情報の入手はブラストメールへの登録をお願いいたします。(詳細はP10)				

【出題範囲】

(B級)

532公認スノーボード指導者規定、533公認スノーボード指導者研修会規定、

534公認スノーボード指導者検定規定(準指導員)、

535公認スノーボード指導者検定基準及び実施要領(準指導員)

(B級C級共通)

536公認スノーボードバッジテスト規定、537公認スノーボードバッジテスト基準及び実施要領

559功労スノーボード指導者規定、562公認スノーボード検定員規定

資格検定受験者のためにP91-P109、日本スノーボード協定

【注意事項】

- 1. 受検に際し必要な教材等を準備すると共に理論検定に向けて準備をしっかりとしておいてください。
- 2. 合格発表後、合格者には「公認証」を発行します。
 - ※合格納入金については、合格発表時に案内する方法で指定期間中にお支払いください。
- 3. 参加者は必ず傷害保険等に加入すること。また、保険証等を持参してください。
- 4. 行事中の事故や傷害等についての責任は負いません。
- 5. 天候により日程等が変更になる場合があります。
- 6. 検定会ですので、遅刻等はしないでください。
- 7. 指導員、準指導員の資格が停止中の方は受検できません。

【合格納入金】

※検定会終了後にSAJが承認するので、その後から2024年6月末までにシクミネット上で支払いするもの (シクミネットマイページのメールアドレスをご自身のものに設定しておくと上記の承認のお知らせが届きます。)

B級検定員公認料¥6,000C級検定員公認料¥5,000SAJ検定員年次登録料¥1,500バッジ代¥2,200

※合格発表時に配布される郵便払込票で支払するもの

ネームプレート代 <u>¥1,500</u> (希望者)